Edição n º  3 2 0  –  3 1  d e  A g o s t o  d e  2 0 1 8

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO –
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de notificações
de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os proprietários dos
veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da autuação e/ou indicar
o condutor/infrator quando for o caso.
EXPEDIÇÃO DE 26/08/2018 A 30/08/2018

Edição n º  3 2 0  –  3 1  d e  A g o s t o  d e  2 0 1 8

2

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO GESTOR DE PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS –
PPP, REALIZADA NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2018, ÀS QUATORZE HORAS, NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS DE SÃO SEBASTIÃO, TEVE INÍCIO A REUNIÃO DO CONSELHO DE
PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS. PAUTA: PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CADASTRO
REFERENTE AOS EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO NºS  005/2018 E 006/2018 ÀS EMPRESAS
QUE PRETENDEM A REALIZAÇÃO DE ESTUDOS DE VIABILIDADE TÉCNICA, ECONÔMICO-
FINANCEIRA E JURÍDICA PARA A ESTRUTURAÇÃO DE PROJETO DE PARCERIA PÚBLICO
PRIVADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO E INSTALAÇÃO DE MARINA PÚBLICA E “HOMEPORT”,
NECESSÁRIOS A EFETIVAÇÃO DE PARCERIA PUBLICO PRIVADA- PPP, DE FORMA A BENEFICIAR
TODA A POPULAÇÃO, DIRETA E INDIRETAMENTE, FOMENTANDO O TURISMO E COMÉRCIO
LOCAL E REGIONAL, ESTAVAM PRESENTES NA REUNIÃO 1 – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ASSUNTOS JURÍDICOS- LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO; 2 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DA
FAZENDA – LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO; 3 - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –
LUIZ CARLOS BIONDI; 4 - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS- LUIS EDUARDO BEZERRA DE
ARAÚJO; 5 - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – AURACY MANSANO FILHO;
INSTALADOS OS TRABALHOS, DELIBEROU O CGP PELA PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA MAIS
30 (TRINTA) DIAS PARA REALIZAÇÃO DE CADASTRO DOS INTERESSADOS AO QUE CONSTA NOS
EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO NºS 005 E 006/2018,  APÓS TAIS CONSIDERAÇÕES
PROCEDEU-SE PELO SENHOR PRESIDENTE, COMO NINGUÉM MAIS QUIS FAZER O USO DA
PALAVRA, O ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS, TENDO DETERMINADO A LAVRATURA DA
PRESENTE ATA, QUE ACHADA DE ACORDO, CONSOANTE DELIBERADO, VAI DIGITADA E ANEXA
NESTE LIVRO DE ATAS, TENDO SIDO ASSINADA PELO SR. PRESIDENTE E POR MIM
SECRETÁRIO.
LUIS EDUARDO BEZERRA DE ARAÚJO
PRESIDENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO
SECRETÁRIO
SECRETÁRIO DE ASSUNTOS JURÍDICOS

NOTIFICAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE  SÃO SEBASTIÃO, COM SEDE Á RUA SEBASTIÃO SILVESTRE
NEVES Nº 214 - CENTRO, ESTADO DE SÃO PAULO CEP: 11.608-614.
VEM POR MEIO DESTA NOTIFICAR, A EMPRESA TRYNIVEST UNIFORMES EIRELI-ME., INSCRITA
NO CNPJ SOB Nº 16.628.904/0001-04, COM SEDE À RUA ELISETE CARDOSO Nº 82 – SOROCABA/SP
– CEP: 18.053-091.
FICA A EMPRESA NOTIFICADA A APRESENTAR DEFESA NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS DEVIDO
A POSSÍVEL APLICAÇÃO DE PENALIDADE REFERENTE AO PROCESSO Nº 7057/2018 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2017.
SÃO SEBASTIÃO, 31 DE AGOSTO DE 2018.
LUIZ CARLOS BIONDI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/18
PROCESSO Nº 61.910/18
TIPO: MENOR PREÇO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
OXIGENOTERAPIA PARA ATENDIMENTO DOMICILIAR PARA PACIENTES DA REDE PÚBLICA
DATA DA SESSÃO: 14/09/2018 - HORÁRIO: 09:30HS
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO –
SÃO SEBASTIÃO/SP
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO
SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR
SÃO SEBASTIÃO, 30 DE AGOSTO DE 2018.
LUIZ CARLOS BIONDI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp